Ywanus van Vauderic beloofden aan Gerardus van Houthem, tbv hem en voornoemde hr Arnoldus van Dussen, 59 Gentse nobel.

Gerardus de Houthem promisit super omnia Jacobo Coptiten ad opus sui et ad opus Petri Jacobi et Heijlwigis liberorum quondam Jacobi Steenwech quod ipse dictus Gerardus de Houthem #et dominus Arnoldus de Dussen miles et eorum alter# dictos Jacobum Petrum Jacobum et Heijlwigem #(dg: et eorum bona)# occasione quorundam litterarum scabinalium in quibus dictus Jacobus Coptiten (dg: Jac) Jacobus quondam Steenwech et Egidius filius quondam Ywani de Vauderic promiserunt indivisi super omnia Gerardo de Houthem ad opus sui et ad opus domini Arnoldi de Dussen #predicti# LIX Gentsche nobel ut dicebat et #occasione contentorum in eisdem litteris et# eorum bona numquam impetet in iudicio spirituali vel in iudicio seculari dictis tamen litteris quoad alia in eisdem contenta in suo vigore permansuris. Testes Coptiten et Scilder datum supra.

BP 1183 f 175r 06 vr 20-07-1403.

Thomas van Mameren zwv Ghisbertus Gansdoet droeg over aan Johannes Gorijs soen van Kessel een hofstad, huis en tuin, in Kessel, naast Thomas Peijden soen enerzijds en Baudewinus Hermans soen anderzijds, strekkend vanaf de Maas tot aan de weg gnd die Middelwech, met de dijk op voornoemde hofstad, welke hofstad, huis en tuin Peija gnd Peij dvw Thomas van Mameren mv eerstgenoemde Thomas verworven had van Johannes van der Stegen.

Thomas de Mameren filius quondam (dg: Th) Ghisberti Gansdoet domistadium (dg: domum et ortum) domum et ortum sitos in parochia de Kessel (dg: inter) #contigue iuxta# hereditatem Thome Peijden soen ex uno et (dg: inter) contigue iuxta hereditatem Baudewini Hermans soen ex alio tendentes de Mosa ad viam dictam die Middelwech simul cum aggere supra dictum domistadium consistente quos domistadium domum et ortum Peija dicta Peij (dg: relicta) filia quondam Thome de Mameren mater olim primodicti Thome erga Johannem van der Stegen (dg: e) acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Gorijs soen de Kessel promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte quondam Peije sue matris et quorumcumque heredum eiusdem quondam Peije deponere. Testes Coptiten et Roesmont datum supra.

BP 1183 f 175r 07 vr 20-07-1403.

Voornoemde Thomas van Mameren zwv Ghisbertus Gansdoet verkocht aan Johannes Gorijs soen van Kessel $\frac{1}{4}$ deel, dat aan wijlen zijn moeder Peija van Mameren mv voornoemde Ghisbertus gekomen was na overlijden van Eefsa van Mameren mv voornoemde Peija, in 10 vadem land, in Kessel, ter plaatse gnd in den Enghe, tussen Ghibo zwv Ghibo Vos enerzijds en Yda Lemmen dochter anderzijds, welk $\frac{1}{4}$ deel aan hem behoort, belast met zegedijken, waterlaten en sloten, binnenlands gelegen.

Dictus Thomas (dg: fi) de Mameren filius quondam Ghisberti Gansdoet quartam #partem# que quondam Peije #de Mameren# sue matri relicte dicti quondam Ghisberti de morte quondam Eefse de Mameren olim matris dicte Peije successione fuerat advoluta in decem mensuris dictis vademe terre sitis in parochia de Kessel ad locum dictum in den Enghe inter hereditatem Ghibonis filii quondam Ghibonis Vos ex uno et inter hereditatem Yde Lemmen dochter ex alio ut dicebat et quam quartam partem ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Johanni Gorijs soen de Kessel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus dictis zegedikken aqueductibus et fossatis ad dictam quartam partem de jure spectantibus et infra terram dictam binnenlants sitis ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1183 f 175r 08 vr 20-07-1403.

Johannes zwv Nijcholaus gnd Coel Conderman, Henricus gnd Vrieze smid en

Arnoldus Stercke zvw Engbertus Stercken beloofden aan Arnoldus Vos zvw Gerardus Vos van Uden 44 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Johannes filius quondam Nijcholai dicti Coel Conderman #Henricus (dg: Vilt) dictus Vrieze faber# et Arnoldus Stercke filius quondam Engberti Stercken promiserunt indivisi super omnia Arnoldo Vos filio quondam Gerardi Vos de Uden (dg: h) XLIIII Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Coptiten et Roesmont datum sexta post divisionem apostolorum.

BP 1183 f 175r 09 vr 20-07-1403.

Hij betaalde 2 groten. Egidius {Coptiten} heeft 1 groot genomen. Voornoemde Johannes en Henricus beloofden voornoemde Arnoldus schadeloos te houden.

Solvit II grossos. Egidius cepit I grosssum.
Dictus Johannes #et Henricus# promiserunt super omnia dictum Arnoldum indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 175r 10 vr 20-07-1403.

Johannes zvw Jacobus gnd Peters soen van der Heijden droeg over aan Amelius gnd Melijs Dijependijc $\frac{1}{4}$ deel, dat aan Johannes zv Ambrosius gnd Broes Balen soen en zijn vrouw Bela dvw Jacobus gnd Peters soen van der Heijden behoorde, in 2 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd in Ludincs Camp, tussen Henricus zvw Hermannus gnd Scuwind enerzijds en Arnoldus Ave Maria anderzijds, welk $\frac{1}{4}$ deel aan hem verkocht was door voornoemde Johannes zv Ambrosius gnd Broes Balen soen ev voornoemde Bela.

Johannes filius quondam Jacobi dicti Peters soen van der Heijden quartam partem que ad Johannem filium Ambrosii dicti Broes Balen soen maritum et tutorem legitimum Bele sue uxoris filie quondam Jacobi dicti Peters soen van der Heijden et ad dictam Belam spectabat in duobus jugeribus terre sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto in Ludincs Camp inter hereditatem Henrici filii quondam Hermannii dicti Scuwind ex uno et inter hereditatem Arnoldi Ave Maria ex alio venditam sibi a dicto Johanne filio Ambrosii dicti Broes Balen soen marito et tutore legitimo dicte Bele sue uxoris prout in litteris hereditarie supportavit Amelio dicto Melijs Dijependijc cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Danijel et Wil datum in profesto Magdalene.

BP 1183 f 175r 11 vr 20-07-1403.

Voornoemde Johannes zvw Jacobus gnd Peters soen van der Heijden droeg over aan voornoemde Amelius Dijependijc de helft van 5 hont 32 roeden land, die behoorden aan Arnoldus Ave Mari, gelegen ter plaatse gnd die Kuijcsche Hove, tussen Henricus zvw Hermannus Scuwinc en Johannes zvw Ghibo Melijs soen enerzijds en voornoemde Arnoldus anderzijds, aan Johannes zvw Ghibo gnd Melijs soen verkocht door voornoemde Arnoldus Avemari, welke helft nu aan hem behoort.

Dictus Johannes filius quondam Jacobi ut supra #medietatem (dg: ad se spectantem in)# quinque hont et triginta duarum virgatarum terre que spectabant ad Arnoldum Ave Mari sitas' in loco dicto communiter die Kuijcsche (dg: Camp) Hove inter hereditatem Henrici filii quondam Hermannii Scuwinc et Johannii filii quondam Ghibonis Melijs soen ex uno latere et inter hereditatem predicti Arnoldi ex alio venditas Johanni filio quondam Ghibonis dicti Melijs soen ab Arnoldo Avemari predicto prout in litteris et quam #medietatem# nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit dicto Amelio Dijependijc promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et (dg: dicti

quonda) quorumcumque heredum dicti quondam Johannis (dg: Ghiben) filii quondam Ghibonis Melijs soen deponere. Testes datum supra.

1183 f.175v.

in profesto Magdalene: zaterdag 21-07-1403.
 anno CCCC^{mo} tercio mensis julii die XXI: zaterdag 21-07-1403.
 sexta post divisionem apostolorum: vrijdag 20-07-1403.
 secunda post octavas pasche: maandag 23-04-1403.
 in festo Maria Magdalene: zondag 22-07-1403.

BP 1183 f 175v 01 za 21-07-1403.

Johannes zvw Jacobus Peters soen van der Heijden droeg over aan Amelius Dijependijc 1 morgen land, die aan hr Theodericus Rover ridder gekomen was na overlijden van zijn grootvader hr Johannes van Hoeschot ridder, in 10 morgen land die waren van wijlen voornoemde hr Johannes, ter plaatse gnd die Kuijcsche Camp, welke morgen aan Johannes zvw Ghibo gnd Melijs soen was verkocht door voornoemde hr Theodericus Rover ridder en welke morgen nu aan eerstgenoemde Johannes behoort.

Johannes filius quondam Jacobi Peters soen van der Heijden unum juger terre quod domino Theoderico Rover militi de morte domini quondam Johannis de Hoeschot militis sui avi successione hereditaria' advolutum fuerat in decem jugeribus terre que fuerant dicti quondam (dg: Johannis) domini Johannis sitis in loco dicto die Kuijcsche Camp prout dictum juger terre ibidem situm est et prefato domino Theoderico de morte dicti domini quondam Johannis sui avi successione hereditarie fuerat advolutum venditum (dg: primodicto) Johanni (dg: a prefato domino Theoderico) filio quondam Ghibonis dicti Melijs soen a prefato domino Theoderico Rover milite prout in litteris et quod juger terre predictum primodictus Johannes nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Amelio Dijependijc promisit super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et #quorumcumque heredum# dicti quondam Johannis filii quondam Ghibonis Melijs soen deponere. Testes Danijel et Willelmus datum in profesto Magdalene.

BP 1183 f 175v 02 za 21-07-1403.

Voornoemde Amelius beloofde aan eerstgenoemde Johannes een n-erfpacht van 1 mud rogge, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voormoemde morgen land en uit de andere eerder beschreven erfgoederen die aan voornoemde Amelius werden overgedragen door voornoemde Johannes.

Dictus Amelius promisit se daturum et soluturum primodicto Johanni hereditariam paccionem unius modii siliginis hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex predicto jugere terre et ex dictis aliis hereditatibus retrospectis dicto Amelio per predictum Johannem supportatis promittens super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 175v 03 za 21-07-1403.

En hij kan terugkopen uiterlijk met Lichtmis over een jaar (ma 02-02-1405) met 50 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Johannes van Hees, Ywanus Stierken, Hubertus Osman en Arnoldus Steijmpel.

{Met in de linker marge een haal die begint naast BP 1183 f 175v 02}.
 Et poterit redimere infra hinc et a purificationis proxime futuro ultra annum semper dicto spacio pendente cum L novis Gelre gulden vel valorem et cum paccione anni redemptionis ut in forma. Actum in camera anno CCCC^{mo} tercio mensis julii die XXI hora vesperarum presentibus dictis scabinis magistro Johanne de Hees Ywano Stierken Huberto Osman et Arnoldo

Steijmpel.

BP 1183 f 175v 04 vr 20-07-1403.

Willelmus van den Eijnde zvw Willelmus van den Eijnde verkocht aan Johannes gnd Sparre kramer een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) 4 lopen roggeland, in Schijndel, ter plaatse gnd Delscot, tussen Johannes van den Culen enerzijds en Reijnerus Wouters soen van der Vucht anderzijds, welke 4 lopen roggeland voornoemde verkoper gekocht had van Gerardus van Aa en zijn zoon Gerardus, (2) een huis en tuin van voornoemde verkoper, in Schijndel, ter plaatse gnd Delscot, tussen een gemene weg enerzijds en Nijcholaus Hagen anderzijds, (3) 1 zesterzaad roggeland, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, tussen erfgr vw Willelmus van Overacker enerzijds en voornoemde Reijnerus Wouters soen van der Lucht anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, gaande uit voornoemd huis, tuin en zesterzaad roggeland.

Willelmus van den Eijnde filius quondam Willelmi van den Eijnde hereditarie vendidit Johanni dicto Sparre institori hereditarium censum triginta solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex quatuor lopinatis terre siliginee (dg: que) sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Delscot inter hereditatem Johannis van den Culen ex uno et inter hereditatem Reijneri Wouters soen van der Vucht ex alio et quas quatuor lopinatas terre siliginee dictus venditor erga Gerardum de Aa et Gerardum eius filium emendo acquisierat ut dicebat atque ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia et loco predictis inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Nijcholai Hagen ex alio necnon ex sextariata terre siliginee sita in dicta parochia ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem (dg: Eli) heredum quondam Willelmi van Overacker ex uno et inter hereditatem dicti Reijneri Wouters soen van der Lucht ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco ex predictis domo orto et sextariata terre siliginee annuatim prius de jure solvendis ut dicebat et sifficientem facere. Testes Coptiten et Roesmont datum sexta post divisionem apostolorum.